
 

                    

             

                             

 

Mücbir Sebep Halinde Yasal Defterlerin Kapanış Onay Tarihinde Değişiklik Yapan Ticari 

Defterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazetede 

Yayımlandı 

Duyuru No: 2017/52 

İstanbul, 30.06.2017 

 

Ticari Defterlere İlişkin Tebliğin “Kapanış onayı yapılacak defterler ile onay zamanı ve şekli” başlıklı 

15’inci maddesinin ilk fıkrasına göre, 

“a-)Yevmiye defterinin, izleyen hesap döneminin altıncı ayının sonuna kadar notere ibraz edilip son 

kaydın altına noterce “Görülmüştür” ibaresi yazılarak mühür ve imza ile onaylanması zorunludur. 

b) Yönetim kurulu karar defterinin, izleyen hesap döneminin birinci ayının sonuna kadar notere ibraz 

edilip son kaydın altına noterce “Görülmüştür” ibaresi yazılarak mühür ve imza ile onaylanması 

zorunludur.” 

Öte yandan, aynı maddenin 2’nci fıkrasında; “Vergi Usul Kanununun 13 üncü ve 15 inci maddesi 

uyarınca Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep halinin ilan edildiği yerlerde, defterlerin 

kapanış onayları, mücbir sebebin sona erdiği tarihi takip eden ayın sonuna kadar yapılabilir” hükmü 

yer almaktaydı. 

30.06.2017 tarih ve 30110 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ticari Defterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ hükmüyle, mücbir sebep halinde kapanış onaylarının, mücbir sebebin sona erdiği 

tarihi takip eden ikinci ayın sonuna kadar yapılabilmesi sağlanmıştır. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 

 



 

                    

             

                             

 

30 Haziran 2017 CUMA Resmî Gazete Sayı : 30110 

TEBLİĞ 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Maliye Bakanlığından: 
TİCARİ DEFTERLERE İLİŞKİN TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

MADDE 1 – 19/12/2012 tarihli ve 28502 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ticari Defterlere İlişkin 

Tebliğin 15 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “takip eden” ibaresinden sonra gelmek üzere “ikinci” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı ile Maliye Bakanı yürütür. 

 

 
 
 


